20. Societas praesertim incumbit constitutioni et moderationi « Operis Dei », dupli classi, hominum et mulierum, quo speciali ratione utitur ad proprium ministerium explicandum.

Hoc Opus habet propriam constitutionem; regitur specialibus statutis.

21. Socii sive numerarii sive supernumerarii cedunt Societati quidquid industria lucrantur; de administratione usu et usufructu proprietorum bonorum libere disponunt, etiam favore Societatis: quae de caetero sociorum familiis forte indigentibus maxima generositate providet. Eisdem sociis Societas suppeditat quidquid ad eorum victim, studium, activitatem professionalem indigent.

22. Maxima diligentia cultura sociorum exigitur: Sacerdotes una saltem laurea doctorali praediti sint oportet: laicis speciali cultura religiosa impertitur.

Ad hoc singulis Territorii centra studiorum constituuntur ubi ecclesiasticae disciplinae serio excoluntur.

23. Ad pietatem autem singulorum membrorum fovendam, hic ordo vitae proponitur: *Singulis diebus*: operum Deo oblatio; oratio mentalis unius horae spatio; Sancta Missa; Communio; Sanctissimi Visitatio; lectio spiritualis; Praeses; Rosarium Mariale quindecim mysteriorum; discussio conscientiae. *Hedbomadarie*: Confessio sacramentalis; aliqua mortificatio corporalis; recitatio sabatina antiphonae Salve Regina. *In mense*: recollectionis dies. *Annuatim*: spiritualia exercitia. *Semper*, cura speciali fovetur: Dei praesentia; sensus filiationis divinae; spirituales communiones; gratiarum actiones; actus reparationis; orationes jaculatoriae; mortificatio; studium; labor; ordo; laetitia.

24. Ad accuriorem ipsius ordinis vitae adimplitionem, singulis hebdomadis, ubi Societas suam explicat activitatem, *Circulus brevis* habetur, qui religiosorum nonnullorum culparum capitulo quadamtenus assimilari valet.

25. Cum Societas Sanctae Crucis ut melius suum finem prosequatur externe uti simplex societas appareat, sese ubique locorum accomodat legibus quae pro societatibus latae fuerint.

III

REGIMENTUM

26. Societas Sanctae Crucis comprehendit regimen generale, territoriale et locale. Illud Societatem universam omniaque eiusdem opera afficit; istud, socios et activitatem determinati territorii; hoc, diversa centra localia.

Universa regiminis munera temporalia; admittitur tamen reelectio.

A. Regimen generale

27. Universam Societatem regit Praeses qui « Pater » dicitur, estque semper Sacerdos.

28. Deligitur ad normam iuris inter Sacerdotes « electos », a Consessu generali notabiliorum membrorum Societatis, id est, ab illis qui Consilium Generalem constituant et ab omnibus sociis electis.

29. Praeter requisita generalis iuris communis, sit Pater quadraginta annos natus.

30. Pater adiuvatur in ordinario regimine Societatis a Consilio, quod constat Secretario Generali, tribus Vicesecretariis, et Missis seu delegatis ex unoquoque Territorio delectis. Pater Consilium audit in praecipuis negotiis Societatis.

31. Proximus post Patrem venit Secretarius Generalis, qui specialiter eidem adsistit in expediendis negotiis Societatis, eumque in absentiis et infirmatibus supplet. Designatur a Patre inter Sacerdotes electos, auditio Consilio.

32. Vicesecretarii deliguntur inter socios electos et eodem modo designantur; possunt semper iterum ad idem munus designari. Hi praeponuntur diversis activitatibus Societatis, deque eis Patri et Consilio referunt.

33. « Missi » seu delegati territoriales, item inter socios electos designantur a Patre, auditio Consilio; incumbunt negotiis propriis cuiusque Territorii de quibus Patri et Consilio referunt.

34. Ut bono spirituali et corporali valetudini Patris consulant adsunt duo Custodes (admonitores) qui tamen ratione muneris Consilium non ingrediuntur. Designantur a Patre inter novem socios electos a Consilio praesentatos.

35. Vicepraeses, si de judicio Patris aut Consilii necessarium sit, Patrem adjuvat et substituit absentem aut impeditum; emortuo Patre Societatem regit ad electionem usque novi Patris. Designatur a Patre cum Consilio.

36. Ad rem oeconomiam gerendam est instituta « Consultatio Technica Generalis » cui praeest Administrator, ex sociis electis a Patre designatus, auditio Consilio Generali. Ei adsistunt aliqui socii numerarii a Patre nominati, ex propositis ab ipso Administratore Generali.

37. Consultationis Technicae Generalis est rem oeconomiam administrare sub vigilantia Patris et Consilii quibus de eadem administratione sexto quoque mense refert.

38. Administrationi Generali devolvuntur: *a)* Contributiones Administracionum Territorialium; *b)* Dona Societati in genere facta; *c)* Summa notabilis quae supersit Territorio quaeque destinationem specialem non habuerit.

B. Regimen territoriale

39. Diversae circumscriptiones territoriales in qua Societas distribuitur, reguntur « Commissione Territoriali » sub dependentia immediata a Patre et a Consilio Generali.

40. Commissiones Territoriales constant « Consiliario », qui Commissioni praeest, « Defensore » et tribus aliis membris, « Vocales » appellatis. « Missus » seu delegatus territorialis (cf. n° 33) ius habet Commissioni proprii territorii interveniendi, et sedet post « Consiliarium ».